
令和８年３月２日 

お客様 各位 

佐賀県農業協同組合 

 

年金受給者向け優遇金利定期貯金「にこにこ定期」 

上乗せ金利改定のお知らせ（ご連絡） 

 

 平素より、当組合の事業につきましては、格別のご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し

あげます。 

さて、当組合は年金をお受け取りのお客様を対象とした金利上乗せ定期貯金「にこに

こ定期」を取り扱っております。 

このたび、昨今の金利情勢を踏まえ、下記のとおり上乗せ金利を改定させていただく

こととなりましたのでご案内いたします。 

今後も引き続きお客様のお役に立てるよう、質の高いサービスの提供に努めてまいり

ますので何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 なお、既に「にこにこ定期」をご契約いただいているお客様におかれましては、満期

日以降に自動で金利改定が行われるため、特にお手続きの必要はございません。 

 

記 

 

１．実施日（適用開始日） 

令和８年３月２日（月） 

※実施日（適用開始日）以降に新規預入れ、または継続（自動継続 

含む）される「にこにこ定期」について適用となります。 

 

２．上乗せ金利 

改定後 現行 

店頭表示金利＋０．２％ 店頭表示金利＋０．１％ 

 

３．その他 

詳しくは取引支所までお問い合わせください。 

以  上 


